罗定市消防救援大队文件

罗定市消防救援大队关于

招聘消防文员、炊事员的公告

为满足罗定市社会经济迅速发展对消防力量的需求，有效解决罗定市消防文员不足的问题，按照公开、公平、公正、择优的原则，罗定市消防救援大队决定公开招录1名消防文员、1名炊事员。现将有关事项公告如下：
一、招聘岗位及要求
（一）招聘岗位
消防文员、炊事员各1名，男女不限。
（二）招聘要求
消防文员：

1.拥护中华人民共和国宪法，遵守国家法律法规，具有良好的道德情操和心理素质、纪律观念较强，能够保守工作秘密。
2.计算机应用专业、熟练使用办公软件、会写公文或有关文职工作经验者优先考虑。
3.具有大专及以上学历，本科学历人员优先。
4.报名年龄为22至35周岁。
5.身体健康，无精神疾病史，符合体检标准。
6.遵纪守法，无违法犯罪记录，政治审查合格。

炊事员：

１.拥护中华人民共和国宪法，遵守国家法律法规，具有良好的道德情操和心理素质、纪律观念较强，能够保守工作秘密；

２.报名年龄为22岁以上；
３.身体健康，无精神疾病史，符合体检标准；

４.遵纪守法，无违法犯罪记录，政治审查合格。

５.从事烹饪、厨房工作5年以上，有酒楼、大饭店、接待等工作经验者优先考虑。
三、薪酬待遇
1.工资待遇：面议。
2.试用期为两个月，试用期结束后由单位按标准统一发放工作服装，同时购买意外保险。
3.日常休息参照《罗定市消防救援大队政府专职消防员管理规定》。
四、报名时间和地点
1.报名时间：2024年5月6日-2024年5月17日。
2.报名方式：报名采取网上报名和现场报名相结合的方式进行。
（1）现场报名：报名时携带报名表、身份证、学历（学位）证书、无犯罪记录证明，近期免冠彩色大1寸照片2张。报名地点：罗定市龙华东路144号消防大队三楼办公室。
（2）网上报名：应聘人员需要如实填写《罗定市消防救援大队公开招聘消防文员报名表》，并将报名表、有效身份证复印件、学历（学位）证书复印件、近期免冠彩色大1寸照片等有关资料发送至报名邮箱ldxfddbgs@163.com。报名成功，罗定市消防救援大队会电话回复应聘人员。
（3）联系方式
联系人：唐小姐

联系电话：0766—3819866，13824678321、（应聘炊事员联系13662374700）

五、资格复审
罗定市消防救援大队将逐一对通过网上资格初审的报考人员相关材料进行现场资格复审。未在规定期限内接受资格复审或复审不合格的不能参加面试。现场资格复审需携带的材料包括：
（一）近期免冠彩色1寸照片2张；
（二）报名表、身份证、无犯罪记录证明，如退伍军人需携带退役证；
（三）学历（学位）证书。
（以上材料均须原件及1份复印件）
六、相关流程安排
罗定市消防救援大队将逐一对报考人员相关材料进行复审。通过资格复审的，进入笔试、面试，考试合格后通知入围人员进行政治审查和体格检查。
考试总成绩按满分100分计算，其中：笔试成绩占总成绩的60%，面试成绩占总成绩的40%。
（一）笔试。笔试主要是应聘人员是否具备岗位所需要的基本能力素质。笔试内容主要为公文写作、办公软件应用等。笔试时间电话通知，笔试地点为罗定市消防救援大队三楼会议室。
（二）面试。以提问交流的形式进行，主要考察身体形态、仪容仪表、语言表达、交流沟通能力等内容。对于违反面试规定的人员，取消面试资格，面试时间电话另行通知。
（三）政治审查和体格检查。根据综合成绩高低顺序，确定体检人员。体检标准参照中华人民共和国国家职业卫生标准2009年11月1日公布的《消防员职业健康标准》和有关规定执行。体检不合格者不予聘用，产生的空缺按综合成绩排名依次等额递补。政治审查由应聘者提供无犯罪记录证明。
七、其他
1.应聘人员需确保报名表所留手机号畅通，注意接收电话、短信消息通知。因报考人员自身原因未能按时参加招录工作的，视为自动放弃。
　　2.对应聘者的资格审查，贯穿于招聘和聘用后的全过程，发现有不符合岗位招聘条件或资料弄虚作假的，取消其应聘或聘用资格；已签订劳动合同的予以解除。
　　3.本公告未尽事宜由罗定市消防救援大队负责解释。

罗定市消防救援大队
                                            2024年5月6日
罗定市消防救援大队公开招聘消防文员

报名表

 填表日期： 年 月 日
	姓    名

	性别

	出生年月

	政治面貌

	学历

	民族

	籍贯

	毕业院校

	专业

	毕业时间

	家庭详细
通讯地址

	现户籍所在地
	）
	身份证号码

	报考岗位
	    (文员      □专职消防员

（请在方框内划√）
	报名前工作单位及职务

	联系方式
	手机：                     固定电话：

	互联网邮箱：

	学习、工作经历（从小学开始填写）

	注：凡经人事局开出干部介绍信或劳动局开出工人介绍信并已正式参加工作的考生，在填写工作经历时，一定要如实填写工作单位及个人身份（公务员、干部、职工等）。如无人事局、劳动局开出介绍信的工作人员，一律填写某单位聘用人员。

	家
庭
成
员
及
主
要
社
会
关
系
	称  呼
	姓   名
	出生年月
（岁）
	工作单位及职务
	政治   面貌

	学历等资质证书情况（获证时间、证书全称、颁发机构等）

	奖惩情况

	本人承诺：
	以上所填内容均真实，如有不实，责任自负。

        承诺人：赖秀梅
	资格审查意见

及 审 查 人

（此栏由招考单位填写）

说明：1、此表须由本人如实填写，经考核发现与事实不符的，责任自负；2、此表用蓝黑或黑水钢笔填写，字迹要清楚；3、家庭成员或主要社会关系没有工作单位的，则填写户籍所在地的详细地址。
罗定市消防救援大队公开招聘
炊事员报名表
	姓    名

	性别

	出生年月
	   年 　月
	相

片

	政治面貌

	学历

	民族

	籍贯

	毕业院校

	专业

	毕业时间
	   年 　　月

	家庭详细

通讯地址

	现户籍所在地
	 市　　　　县（区）
	身份证号码

	报考岗位
	    □文员      □炊事员
（请在方框内划√）
	报名前工作单位及职务

	联系方式
	手机：                          固定电话：

	互联网邮箱：

	学习、工作经历（从小学开始填写）

	注：凡经人事局开出干部介绍信或劳动局开出工人介绍信并已正式参加工作的考生，在填写工作经历时，一定要如实填写工作单位及个人身份（公务员、干部、职工等）。如无人事局、劳动局开出介绍信的工作人员，一律填写某单位聘用人员。

	家

庭

成

员

及

主

要

社

会

关

系
	称  呼
	姓   名
	出生年月

（岁）
	工作单位及职务
	政治   面貌

	学历等资质证书情况（获证时间、证书全称、颁发机构等）

	奖惩情况

	本人承诺：
	以上所填内容均真实，如有不实，责任自负。

        承诺人：
	资格审查意见

及 审 查 人

（此栏由招考单位填写）

说明：1、此表须由本人如实填写，经考核发现与事实不符的，责任自负；2、此表用蓝黑或黑水钢笔填写，字迹要清楚；3、家庭成员或主要社会关系没有工作单位的，则填写户籍所在地的详细地址。